
 

Priser	2023	
Vuggestue:	kr.	3.979,00	
Børnehave:	kr.	2.202,00	
Der	er	obligatorisk	madordning:	590	kr.	
Pris	for	tilkøb	af	pasning	udover	6-18	
(Morgen/aften/nat),	kan	afhentes	ved	ledelsen.	
	
OBS:	Der	er	2	mdr´s	opsigelse,	af	ens	plads	i	børnehuset,	samt	betaler	man	et	
depositum	på	2000	kr.	når	barnet	starter	i	børnehuset,	der	tilbagebetales	når	barnet	
stopper.	
	
Bemærk:	Vi	holder	arbejdslørdag	2	gange	om	året.	Her	forventer	vi,	
at	hver	familie	deltager	mindst	en	gang.	Arbejdsdagen	er	uden	børn	
og	vi	har	en	rigtig	hyggelig	dag,	med	både	arbejde,	gode	snakke	og	
god	mad.	Skulle	man	blive	forhindret	i	at	deltage,	en	af	de	to	gange,	
er	man	velkommen	til	at	sende	en	stedfortræder.	Eller	man	kan	
med	et	beløb	på	500	kroner,	betale	sig	fra	det.	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

Kresten	Phillipsens	vej	15	G		
Tlf.: 52247400 

 
Velkommen til 

 

 

 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

”Når	viden	omfatter	alt	det	som	er	–	så	omfatter	fantasi,	det	der	
kommer”	
Albert Einstein 



Hvem	Vi	Er	
Vi	tilbyder	pasning	24-7-365	dage	om	året	(d.	2.	fredag	i	
september	er	dog	lukket	pga.	pædagogisk	dag)	

”Børnehuset	Evigglad	er	et	sted	hvor	alle	skal	føle	sig	
hjemme	-	både	børn,	forældre	og	personale.	Huset	er	
præget	af	en	positiv	stemning	og	et	fælles	ønske	om	at	
skabe	en	aktiv	institution	under	hjemlige	forhold	og	som	er	
under	konstant	udvikling	med	fleksibilitet	og	pædagogisk	
kvalitet	for	øje”.		

	
Åbningstid:	
Hverdage:	6-18		
(med	mulighed	for	tilkøb	resten	af	døgnet.)	
Vi	har	åbent	i	alle	ferier,	hvis	der	er	børn	tilmeldt.	
Den	2.	fredag	i	september	er	der	lukket	pga.	pædagogisk	
dag.		
Hvis man har brug for pasning efter klokken 17.00, skal man give 
besked til lederen. For at vi har flest mulige hænder på de rigtige 
tidspunkter bedes I indtaste komme og gåtider i vores It-system, 
gerne for mindst 2 uger. 

Information til forældre, kommer ud via vores It-system, samt har 
vi et årshjul som er at finde og printe ud. 

	
	

	

Samarbejde: 
Vi	bestræber	os,	på	at	få	alle	til	at	føle	sig	velkomne	i	vores	
børnehus.	Vi	lægger	vægt	på	en	uformel	og	respektfuld	tone.	
	
Hvis	vi	er	i	tvivl	om	noget	vedr.	jeres	barn,	så	spørger	vi	jer,	da	
I	er	eksperterne	ift.	jeres	barn.	Og	hvis	vi	oplever	forandringer	
i	barnets	adfærd,	så	deler	vi	vores	oplevelser	med	jer.	
Har	vi	brug	for	at	hente	vejledning	fra	f.eks.	talehørekonsulent	
eller	psykolog,	vil	I	altid	blive	inddraget.	Vi	har	et	godt	
samarbejde	med	PPR	i	Aabenraa	Kommune.	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
 

	
	
	



Farvel	og	på	gensyn	
Den	gode	aflevering	sker,	hvis	man	som	forældre	er	
opmærksomme	på	de	signaler	vi	udstråler.	Børn	er	gode	til	at	
aflæse	kropssprog,	og	vil	tydeligt	kunne	mærke	hvis	man	som	
forældre	ikke	er	trygge	ved	at	aflevere.	
	
I	det	øjeblik	I	går	i	gang	med	at	sige	farvel,	så	er	det	afgørende	
at	I	gør	det	I	siger	og	ikke	vakler	–	også	selvom	jeres	barn	kan	
græde.	Børn	bliver	langt	mere	forvirret,	hvis	mor	eller	far	
pludselig	tager	mig	igen.		
Børnene	stopper	ofte	meget	hurtigt	med	at	græde,	efter	I	er	
gået.		
Det	er	vigtigt	at	I	som	forældre	får	en	god	dag,	så	I	må	meget	
gerne	ringe	og	hører	hvordan	det	går	og	ellers	vil	vi	gøre	
vores	til,	at	sende	jer	en	SMS	om,	at	alt	er	ok	igen.		
	
Husk,	at	I	som	forældre	kun	ser	et	øjebliksbillede	af	jeres	
børns	dag.	
Så	hvis	jeres	børn	græder	ved	en	aflevering	eller	græder	når	I	
henter	igen,	så	er	det	ikke	ensbetydende	med	at	det	har	været	
en	dårlig	dag,	men	kan	være	fordi	de	bliver	mindet	om,	at	man	
savner.		
 

 

 

 

Pædagogikken	
Børnehuset	har	en	målsætning,	at	børn,	forældre	og	personale	
oplever	omsorg,	fællesskab,	faglighed	og	tryghed.	For	på	den	
måde	kan	vi	skabe	de	bedste	rammer	for	trivsel	og	fælles	
udvikling.		
Vi	vægter,	at	barnet	bliver	set	og	oplever	nærvær,	at	man	
bliver	respekteret	som	den	person	man	er.	At	barnet	føler	sig	
set	og	værdsat.		
Vi	vægter	natur	og	teknologi	højt,	samt	musik.		
	
Vi	arbejder	med	”Fri	for	Mobberi”,	da	vi	mener,	det	allerede	i	
en	tidlig	alder	er	vigtigt	at	tage	hånd	om.		

Vi	arbejder	med	lærerplaner	og	månedstemaer.			

Hver	måned	udsendes	der	et	Nyhedsbrev	fra	grupperne,	samt	
en	kalender	med	aktiviteter	og	ture	ud	af	huset.		

 
 
 

Mindfulness	
Vi	har	Mindfulness	i	middagsstunden	for	de	børn	der	ikke	
sover.	Børn	har	brug	for	ro	og	afslapning	i	en	hverdag,	der	kan	
være	godt	fyldt	op.		
Vi oplever, at det spreder en dejlig ro og mindre trætte børn.  

	
	



Hvordan	er	huset	opdelt	
Om	morgenen	og	eftermiddagen	er	vi	et	hus,	i	løbet	af	dagen	
er	vi	opdelt	i	grupper.	Vi	har	et	stort	hus	og	en	pavillon.	
Vuggestue:	Larver	(0-2	år)	og	Sommerfugle	(2-3	år)	har	en	
fælles	stue	i	huset.	
Børnehave:	Mariehøns	(3-5	år)	og	Græshopper	(3-5	år)	har	
hver	deres	stue	og	Brumbasserne	(5-6	år	før-	skolegruppen)	
har	pavillonen	(også	kaldet	hytten).		
Vi	er	hele	tiden	en	gruppe	eller	to	på	tur	ud	af	huset,	de	
grupper	der	er	tilbage,	fordeler	sig	på	stuerne	og	i	pavillonen.		
På	denne	måde	er	der	god	plads	til	alle	og	mulighed	for	
fordybelse	i	aktiviteter,	samt	kreativ	udfoldelse.	
Vi	gør	meget	brug	af	vores	legeplads,	så	en	vigtig	ting	er	tøj	
efter	vejret.		
	
	

Søvnpolitik	
Søvn	er	et	basalt	behov	og	en	forudsætning	for	en	sund	
udvikling,	trivsel	og	læring	hos	børn.	
Som	udgangspunkt	vækker	vi	ikke	børn	(med	mindre,	der	er	
tale	om	et	barn	med	et	ekstremt	søvnbehov).	
	

Madpolitik	
Vi	har	obligatorisk	madordning,	hvor	der	serveres	varmt	mad	
4	ud	af	5	dage	og	1	rugbrødsdag.	Ligeledes	serveres	der	
formiddag	og	eftermiddags	”frugt”,	hvor	der	også	er	brød,	
yoghurt	eller	andet	til.	Til	de	børn	der	møder	fra	6-7	serveres	

der	havregryn	eller	cornflakes	og	til	de	børn	der	er	fra	17-18	
serveres	der	rester	eller	et	stykke	brød.	På	tur	dage	laver	
køkkenet	madpakker	til	os.	
Vi	vægter	at	alle	råvarer	så	vidt	muligt	er	økologiske	og	lavet	
fra	bunden.	

Vi	er	ikke	en,	sukker	forskrækket	institution,	men	har	valgt	at	
sige	vi	fejre	fødselsdag	den	sidste	fredag	i	måneden,	hvor	
køkkenet	bager	kage.		

	
	
	
Solpolitik	
Der	forventes	at	børnene	er	smurt	hjemmefra	om	morgenen,	
vi	smører	børnene	til	middag.	Vi	bruger	Derma	faktor	30,	
ønsker	man	andet	må	dette	medbringes.	Vi	giver	solhat	på,	
hvis	børnene	har	dem	med.		
	
	
 


